
Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 - žádosti navržené k zamítnutí podpory z důvodu nesouladu s PRVKÚK Ke dni 8.9.2023

Pořadové číslo Název PO IČO Obec Ulice č. p. Projekt Zahájení Ukončení % Dotace Nárok v de minimis Celkové náklady Anotace Bodové hodnocení Důvod

1 Obec Huntířov 00261360 Huntířov Huntířov 126
Huntířov - Huntířov a Stará Oleška - 

splašková kanalizace a ČOV
01.10.2023 28.02.2027 4,86 4 996 050,00 Kč 200 000,00 € 102 799 400,00 Kč

Cílem projektu je výstavba kanalizačního systému pro 

odvádění a likvidaci splaškových odpadních vod z 

Huntířova a Staré Olešky. Vybudování kanalizačních 

stok, kanalizačních objektů a ČOV ve Staré Olešce, 

určených pro veřejnou potřebu.

23

2 Obec Býčkovice 00832316 Býčkovice Býčkovice 57 Kanalizace a ČOV Býčkovice 03.04.2023 03.01.2026 5,44 3 855 620,00 Kč 160 993,61 € 70 875 516,41 Kč

Cílem projektu je vybudování splaškové kanalizace a 

centrální čistírny odpadních vod, která zajistí 

systémové čištění odpadních vod z nemovitostí obce 

Býčkovice na centrální čistírně odpadních vod s 

odtokem vyčištěných odpadních vod do vodního toku 

Lučního potoku. 

22

3 Obec Louka u Litvínova 00266043 Louka u Litvínova Sokolovská 127
Přeložka splaškové kanalizace v ulici 

Ruských zajatců v obci Louka u Litvínova
01.01.2024 31.12.2024 70,00 2 708 370,00 Kč 200 000,00 € 3 869 114,00 Kč

Cílem projektu je připojit obyvatele ulice Ruských 

zajatců na splaškovou kanalizaci, která je dále napojena 

na ČOV. Současný stav splaškové kanalizace 

nevyhovuje - je v desolátním stavu, kdy vyžaduje 

neustálé opravy a nyní vede pod soukromými objekty. 

15

4 Obec Velké Březno 00267139 Velké Březno Děčínská 211
Velké Březno - Valtířov - přepojení 

odpadních vod
17.04.2023 16.04.2024 50,85 4 732 370,00 Kč 200 000,00 € 9 306 536,00 Kč

Stávající ČOV ve Valtířově (na niž jsou v současné době 

čištěny odpadní vody vznikající v místní části Valtířov) 

již nepslňuje kapacitní ani technologické požadavky na 

čištění odpadních vod. Provedené analýzy variant 

zkvalitnění procesu čištění odpadních vod. 

14

5 Město Žatec 00265781 Žatec náměstí Svobody 1 Trnovany - vodovod 23.05.2023 22.09.2023 70,00 2 369 250,00 Kč 109 597,67 € 3 384 656,15 Kč
Cílem projektu je prodloužení stávajícího vodovodu v 

místní části Trnovany pro  řipojení občanů na zdroj 

pitné vody.

11

6 Město Dubí 00266281 Dubí Ruská 264/128
Mstišov - Pod Lesem, dostavba 

kanalizace
17.07.2023 31.01.2024 68,72 3 794 470,00 Kč 200 000,00 € 5 819 750,00 Kč

Cílem projektu je vybudování veřejné gravitační 

kanalizace sloužící k odkanalizování objektů RD v ul. 

Pod Lesem v městské části Mstišov. Stavba bude 

provedena podle projektové dokumentace zpracované 

společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

10

7 Obec Kladruby 00266388 Kladruby Kladruby 29 ČOV Kladruby - navýšení kapacity 01.04.2024 30.04.2026 55,64 4 742 080,00 Kč 200 000,00 € 8 986 333,00 Kč

Účelem stavby je navýšení kapacity stávající ČOV 

Kladruby. Navýšení kapacity bude dosaženo výstavbou 

nové dosazovací nádrže na zatravněné ploše za 

objektem stávající ČOV a změnou technologie s SBR 

reaktoru na kontinuálně protékanou mechanicko-

biologickou 

9

8 Město Úštěk 00264571 Úštěk
Mírové náměstí - 

Vnitřní Město
83

Úštěk, Údolní - odkanalizování 

nemovitostí - odvedení dešťových vod
06.05.2022 30.09.2023 70,00 1 789 860,00 Kč nejednáse o de minimis 2 556 953,02 Kč

Cílem projektu je dostavba kanalizace v Údolní ulici, 

která je prováděna v souběhu s ostatními 

rekonstrukcemi

1

9 Obec Dolní Podluží Dolní Podluží Obec Dolní Podluží Dolní Podluží 6
Dolní Podluží - odkanalizování hasičské 

zbrojnice
01.03.2024 31.10.2024 70,00 420 660,00 Kč 2 862 074,80 Kč 600 950,00 Kč

Účelem projektu je vybudovat splaškovou kanalizaci a 

ČOV v obci Sedlec, kterou nedisponuje. Zabezpečení 

bezpečného odvedení splaškových vod a jejich 

následné čištěni a likvidace v souladu s požadavky 

legislativy, plnění limitů znečištění vypouštěných 

odpadních vod. Snížení znečištění povrchových vod a 

zlepšení životního prostředí v okolí obce Sedlec.

9
Není v souladu s 

PRG

Celkem 29 408 730,00 Kč 208 199 208,58 Kč

Není v souladu s 

PRVKÚK

Bod 9.2 priloha 2




